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Bursat e Turqisë është një program i plotë bursash, që ofron mundësi 
studentëve dhe studiuesve ndërkombëtarë, për arsim dhe kërkim shkencor të 

mbështetur me bursë në universitetet më prestigjioze të Turqisë.

Sistemimi  në
Universitet dhe Degë Akomodim
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Bileta e Avionit Kurs i Gjuhës Turke

Janar ShkurtDATAT E APLİKİMİT
Aplikimet në Bursat e Turqisë bëhen vetëm përmes faqes zyrtare të internetit të Bursave të Turqisë. 

Aplikimet janë online dhe pa pagesë.

Për të gjitha fushat, janë të disponueshme 
bursa në nivelin e studimeve 
parauniversitare, bachelor, master, 
doktoraturë dhe kërkime shkencore.

Në nivelet parauniversitare, universitare dhe 
pasuniversitare, me një aplikim të vetëm sigurohen si 
bursa ashtu edhe sistemimi në universitet dhe degë.
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